
                                                                  

UCHWAŁA NR III/7/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenie programu działania Młodzieżowej Rady Miasta 
 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście                    

(Uchwała Nr XXII/178/2019 Rady Miasta Świnoujście  z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu, (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dn. 07.01.2020 r., poz.82) Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza program działania Młodzieżowej Rady Miasta stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAM PRACY MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

NA ROK 2022 

ZADANIE TERMIN 

1. Przyjęcie planu racy na rok 2022 czerwiec 

2. Omówienie i analiza pomysłów 

uczniów zaprezentowanych w 

przeprowadzonych ankietach 

sierpień 

3. Omówienie i analiza stanu 

zaawansowania pracy nad skwerem 

kombatantów 

wrzesień 

4. Przeprowadzenie akcji informacyjnej 

dla młodzieży Miasta 

październik 

5. Współorganizowanie uroczystości 11 listopada 

6. Zorganizowanie konkursu na logo 

MRM 

listopad 

7. Przeprowadzenie ankiet na temat 

działalności sportowej młodzieży 

Miasta 

listopad 

8. Sporządzenie sprawozdania z 

działalności MRM 

grudzień 

9. Uchwalenie programu pracy na rok 

2023 

grudzień 

10. Opiniowanie projektów uchwał 

dotyczących młodzież 

na bieżąco 

11. Opiniowanie spraw dotyczących 

młodzieży 

na bieżąco 

12. Inicjowanie pomysłów i 

przygotowanie budżetu 

obywatelskiego 

w terminach harmonogramu realizacji 

budżetu obywatelskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


